
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  
от 14.04.2020 №340 

 
 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 07.02.2020 №109 «Об утверждении 

муниципальной адресной инвестиционной программы на 2020 год» 
 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 26.02.2020 № 67-VII «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 
23.12.2019 № 49-VII «О бюджете городского округа «Город Йошкар-Ола» на 
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и постановлением 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 06.09.2018 № 988 
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальной 
адресной инвестиционной программы городского округа «Город  
Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 07.02.2020 № 109 «Об утверждении муниципальной 
адресной инвестиционной программы на 2020 год» следующее изменение: 

муниципальную адресную инвестиционную программу на 2020 год, 
утвержденную указанным выше постановлением, изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                Е.Маслов 


